



Bruxelles, 2 ottobre 2015  
(OR. en)

---

---

Fascicolo interistituzionale:  
2012/0266 (COD)

---

---

12040/1/15  
REV 1 COR 1

PHARM 36  
SAN 281  
MI 567  
COMPET 410  
CODEC 1193

#### NOTA

---

Origine:	Segretariato generale del Consiglio
Destinatario:	Comitato dei rappresentanti permanenti/Consiglio
n. doc. Comm.:	14493/12 PHARM 71 SAN 215 MI 597 COMPET 600 CODEC 2305 + COR 1 14499/12 PHARM 72 SAN 216 MI 598 COMPET 599 CODEC 2312 + COR 1
Oggetto:	Proposta di regolamento del Parlamento europeo e del Consiglio relativo ai <b>dispositivi medici</b> che modifica la direttiva 2001/83/CE, il regolamento (CE) n. 178/2002 e il regolamento (CE) n. 1223/2009

---

A pagina 171, nella prima riga del paragrafo 1 ter, anziché:

"di cui *alla lettera a)*"

si legga:

"di cui *al paragrafo 1, lettera a)*".

A pagina 178, nella prima riga del paragrafo 2, anziché:

"*Nel contesto della valutazione di cui al paragrafo 10,*"

si legga:

"*Nel contesto della valutazione di cui al paragrafo 0,*".

A pagina 222, nell'ultima riga del primo paragrafo dell'articolo 96, anziché:

*"di cui all'articolo 97, paragrafo 2 e all'articolo 97, paragrafo 3, lettera d)"*

si legga:

*"di cui all'articolo 97, paragrafo 2 e all'articolo 97, paragrafo 3, lettera **b bis**)".*

---